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God jul och gott nytt år! 
Ännu en termin är till sin ända och vi har hunnit med massor av roliga saker på alla avdelnigar som ni kan läsa 

mer om i detta rykande färska nummer av Fyren. 

Under terminen har även stomen till den nya scoutlokalen kommit upp och vi väntar nu på att få elen inkopplad 

och att få sätta igång att förvandla modulerna till en fantastisk lokal att bedriva scouting i under många år framöver.  

Jag ser verkligen fram emot nästa termin då vi får hitta på ännu mer kul saker tillsammans och lära oss en massa 

nytt men till dess hoppas jag ni alla får ett fantastiskt jullov med massor av snö, roliga saker och mys! 

Önskar er alla en riktigt God Jul och ett fantastiskt Gott Nytt År! 

/Ingvar Kårordförande 

Hösthornet 
Hornet är en kurs för äventyrarscouter som sker i 

samarbete med Näsbyparks scoutkår varje höst och 

ibland vår. Senast var det på hösthornet 2023, då tre 

Råsegel var med som ledare och fyra Sjöfåglar som 

deltagare. Hösthornet handlar om allt det mysiga med 

scouterna. Man får lära sig om lägerbål, ljusspår och 

ceremonier. Kursen varar fredag till söndag, och under 

helgen genomför man många roliga kurspass, och det 

hela avslutas med att deltagarna bygger sina egna 

ljusspår med ceremonier.  

 

Alla deltagare och några av ledarna samlades för att ta 

bussen från Mörby klockan 19:34, och efter ett byte i 

Brommaplan anlände vi till Prästvik. Ungefär en 

halvtimmes promenad senare nådde vi stugan där vi 

skulle spendera den kommande helgen. Kursen 

inleddes med ett ljusspår genom skogen, följt av ett 

lägerbål. Nästa dag väcktes scouterna klockan 07:00 

för att påbörja dagen. Många roliga kurspass och en 

måltid senare kunde scouterna allt de behövde om hur 

man bygger det bästa ljusspåret, organiserar ett 

lägerbål och håller i en ceremoni. Då var det dags att 

ge sig ut i skogen, för att se platsen där de sedan skulle 

bygga sina egna ljusspår för ledarna och de andra 

deltagarna att gå på kvällen. Det byggdes flitigt hela 

eftermiddagen, och efter några mindre förseningar var 

det dags att gå spåren.  

 

Efter en lyckad kväll var det dags för lite kvällsfika 

bestående av nyponsoppa och skorpor innan alla gick 

och lade sig. Sista dagen hjälptes scouterna åt att 

plocka ihop sina ljusspår medans ledarna plockade 

ihop efter helgens aktiviteter. När de var färdiga fick 

de ett mystiskt recept från Vikingarna (ledarpatrullen), 

som de skulle följa. Patrullerna Hjorten och Renen 

gjorde varsitt mjöd åt vikingarna, som gav de godkänt 

med nöd och näppe.  

Till sist var det bara städning av logimenten och en 

sista måltid kvar innan vi ropade farväl åt Hornet för 

det här året.  

/Tova 

  
 

Information och nyheter från 

Waxholms Scoutkår 

December 2023 



Fyren 

 December 2023 

Insekterna och Myrornas 
höstövernattning 

🐞🌲🐜 Mystiska äventyr och märkestagning i 

Valleby! 🔍 

Vår senaste övernattning var inte bara en spännande 

detektivgåta, utan också en stund för våra scouter att 

visa sina färdigheter och ta hem några eftertraktade 

märken. 

Vi startade morgonen med en inspirerande 

välkomsthälsning från Polismästaren och begav oss 

sedan ut på dagens äventyr. Varje station längs 

dagsslingan var en ny utmaning: 

Cirkusägaren Akro Baat utmanade oss i lindans. 

Perfekt balansövning! 

I elektronikverkstaden väntade ett klurigt kims-spel. 

Lunchlagning vid caféet blev en smakrik upplevelse. 

 

 

Efter utmaningarna fokuserade våra 1-åringar på att 

säkra sina Första Repmärket och Tända, medan 2- 

åringar säkrade sina Klura och Matettan och 

tillverkade ett övernattningsmärke som ett 

förstoringsglas! 

 

Kvällen var fylld av kod-knäckning och 

detektivarbete i skenet av månen och stjärnorna. Tack 

till alla våra Myror och Insekter för ett minnesvärt 

äventyr! 
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Ugglans 
höstövernattning 

Höstens övernattning gick i Harry Potters tema. 

Vi samlade på Hogwarts tågstation för att sedan skicka 

iväg patrullerna på en resa genom fyra stationer. På 

stationerna gällde det att lösa kluriga uppgifter för att 

sedan få tillbaka trollformler som skulle används 

senare.  

 

Väl framme vid vår lunchplats satte scouterna upp 

eldstäder patrullvis. Scouterna skötte all matlagning 

över öppen eld och bjöd sedan ledarna av maten. Chili 

con carne bjöds det på, vilket smakade mycket gott 

denna blåsiga och lite kyliga dag. Efter en lång och 

innehållsrik dag utomhus, var det skönt att komma in 

i stugvärmen och göra iordning sina sovplatser. 

 

På söndag morgon var det väckning med pepparkaka 

som kanske piggar upp den tröttaste scouten? 

Sedvanlig grötfrukost mm, sedan ihop packning av 

sovsaker mm. Söndagens aktiviteter innehöll 

repeldning, leta efter spindelleken samt sedvanlig 

hajkbomb till lunch!  

 

/Ugglan 

När Voldemort besegrades 
Vi samlades utanför stugan och träffade Dumbledore. 

Sen gick vi till en station i skogen, där träffade vi en 

varelse och så fick vi en del av en trollformel. På 

trollformeln var det ett chiffer som vi skulle lösa.  

När alla patruller hade löst sitt chiffer tränade vi på 

trollformeln med Dumbledore. Efter det gick vi till 

skogen och där träffade vi Voldemort. Vi sa 

trollformeln jättemånga gånger och till slut besegrades 

Voldemort. 

/Ugglorna 

 

 

 

Här hade vi kunnat få plats med lite till  

Har du något du vill dela med dig av till Fyren tveka 

då inte att skicka ett mejl till 

fyren@waxholmsscoutkar.se 
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Vi på insekterna är 22 glada scouter och 7 ledare.  

Vi har har mycket roligt på våra möten, vårat senaste 

kullömöte gjorde scouterna upp eld och vi gillade 

pinnbröd.  

Vi har ju även haft övernattningen där alla scouter fick 

visa vad dem lärt sig och alla lyckades ta sina 

respektive märken. 

 

  

På Spåraravdelningen Myrorna är vi 28 scouter och 11 

ledare.  

Sedan senast har vi haft fyra möten och en 

höstövernattning. På mötena har vi bakat 

pepparkakor, grillat pinnbröd på Kullö samt tränat på 

att packa inför övernattning och inför märkestagning. 

På torsdag sker kåravslutningen med hela kåren. Vi 

ser fram emot nästa termin då vi får träffa scouterna 

igen! 

 

 

 

På Ugglan är vi 26 scouter och 8+2 ledare.  

Vi har haft tre möten och höstövernattning i Järfälla 

Orienteringsklubbs stuga. Härlig miljö och fint 

vinterväder med snö men kanske lite kallt. Vi fick i 

alla fall möjlighet att öva på att hålla oss varma. 

På julmarknaden hade Ugglan ansvar för att tända och 

hänga ut lyktorna, vilket vi gjorde med glans! 

 

 

Vi är 13 scouter på Sjöfåglarna och 4 ledare.  

Vi har jobbat med Sjömaning, reparbeten såsom 

tagling och splits. Vi har varit på Juövernattning med 

sju scouter tillsammans med 11 Råseglare, tre ledare 

och hjälp av två rutinerade föräldrar i köket. 

Några av våra scouter har varit på Hornet, en kurs i 

ceremonier och ljusspår tillsammans med Näsby 

Parks Scoutkår. 

Vi har deltagit  i byggandet och ordnandet av 

julmarknaden. Avslutade terminen med Soutjeopardy, 

tårtbak och utvärdering av terminen.  

Framöver ska vi delta i Kåravslutningen och fyra 

deltagare på E-kursen. 

 

 

 

Vi är 20 scouter och en ledare.  

Vi på Råseglet har haft många roliga möten med olika 

aktiviteter, där vi bland annat firat Råseglets 

födelsedag. Sen har vi varit på julövernattning 

tillsammans med Sjöfåglarna och hjälpt till att fixa 

julmarknaden tillsammans med resten av kåren. 

Framöver ska vi fira julen och ska under december ha 

ett möte med mycket julfika för att ta fikamärket, samt 

vår årliga julvaka innan vi står med facklor vid 

julottan.  

Nästa termin ser vi fram emot många roliga möten och 

tävlingar. Bland annat snåriga skäggen den 17/2. 
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Julmarknad i Vaxholm 

 

Scoutkåren har under helgen 8-10 december ordnat 

med bord och belysning på julmarknaden i Vaxholm 

på uppdrag av Destination Vaxholm.  

Vi har under hösten fått 20 av de borden som används 

på vår loppmarknad och julmarknaden av Lions så 

denna julmarknad var det kåren som hyrde ut 19 bord. 

Vi startade vid 18 på fredagskvällen med att hämta 

alla borden i delar hos Lions, vi får förvara dem där 

tills vi har ordnat lagring i anslutning till vår nya lokal, 

och körde dem till Lägret. Borden monterades på sina 

rätta platser och vid 21 kände vi och 

julmarknadsgeneralen Anna oss nöjda för kvällen.  

På lördagsmorgonen möttes ett glatt gäng i lokalen för 

att montera och testa alla lampor på sladdarna. När så 

alla lampor var testade tog vi oss ner till lägret för att 

hänga upp alla lamporna på bord och i träd och göra 

marknaden så mysig som möjligt. Vi hängde även upp 

tända fotogenlyktor i järnstänger utplacerade mellan 

borden. Det blev så mysigt! 

 

Tomten gästade även marknaden med ett gäng nissar 

och tog emot önskningar från alla barn.  

När så marknaden stängde för kvällen plockade vi 

ihop och släckte alla fotogenlyktorna och förvarade 

dem säkert till söndag förmiddag då de tändes och 

hängdes upp igen.  

Det hade blivit rätt halt under natten och kommunen 

hade inte kommit åt att sanda utan lämnade ett lass 

med grus som lastades ut för hand så alla kunde 

komma fram säkert.  

 

När så marknaden var över var det dags att montera 

ner alla borden igen och köra tillbaka dem till Lions. 

Alla taken var dock fuktiga och hängdes upp i lokalen.  

Ett stort tack till alla som hjälpte till under helgen! 

Vi hoppas på att detta kan bli en årlig tradition och att 

vi kommande år även kan hjälpas åt med försäljning 

vid ett eget bord.  

/Ingvar 

Vill du skicka in något till fyren? 

Har du något du något du vill dela med dig av till 

Fyren tveka då inte att skicka ett mejl till 

fyren@waxholmsscoutkar.se 
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Sjöfåglarnas 
julövernattning 

Fredag. Vi åkte buss från Vaxholm. Vår buss var lite 

långsam så vi missade andra bussen och fick vänta i 

en kvart. Sen åkte vi buss i 20-30 min. Vi missade 

såklart tredje bussen också, eftersom första bussen var 

så långsam. Vi väntade i 40 min på sista bussen och 

gick sen på. Vi åktebuss i 10 min och träffade Willy 

Wonka och hans oompa-loompas. Efter typ halva 

spåret som vi gick så fick jag jätteont i mitt knä. När 

vi kom fram blev det grötbuffé och sen gick vi och la 

oss.  

 

Lördag. Vi blev väckta med pepparkakor och då fick 

vi reda på att Nils och Emil skulle komma. De kom 

lagom till frukost. Vi hade en 

lägerplatspepparkaketävling. Vår blev dålig men det 

fick duga.  

 

På kvällen blev det julbord och sen dansade de (inte 

jag men alla andra). Sen satte vi oss ner och hade en 

kort sångstund innan tomten kom. Han gav alla en 

julklapp och sen stack han. Vi öppnade paketen och åt 

sen kvällsfika. Vi gick och la oss och somnade.  

 

 

 

 

 

 

Söndag. Sara kom och väckte oss med ett glatt “God 

morgon” och pepparkakor. När vi kom upp fick vi 

rester från gårdagens julbord. När vi hade ätit klart så 

gick vi och packade våra väskor och gick sen ut. Vi 

lekte en gömlek, vi lekte även bibbidi bobbidi bo. När 

vi lekt klart körde vi en org och gick sen in och åt 

lunch. Vi hade storstädning + diskning. Vi vann 

förresten pepparkakstävlingen i grenen realism. Vårt 

bygge var lite skrangligt. Sen åkte vi hem. 

 /Lova 

 

Vill du också vara med i Scouterna? 

Tveka inte att höra av dig till oss genom 

www.waxholmsscoutkar.se och klicka på Bli Scout!  

Vi ses!  

 

 

  

http://www.waxholmsscoutkar.se/
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Pepparkakstävling 
Råseglet som också deltog på Sjöfåglarnas 

julövernattning är numera så många att de får dela sig 

i två lag, Styrbord och Babord, på tävlingar.  

Här följer deras bidrag till pepparkakstävlingen där 

man skulle göra en lägerplats.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Det ryktas att… 

...stolen är larmad 

...potatis kan explodera i ugnen 

...vi ska göra barn 

...det känns i kroppen när man ser Loreen 

...det är vanilj lukt i vattnet 

...Erland air fryar sitt vatten 

...man inte ska diska trä i tvättmaskinen 

...shorts är svant 

...kött är fisk 

...han sover trä 

...kokande tomater är varma 

...det är två sedan förrgår 

...håret har fjädring 

...den är ägggulskals färgad 

...Savannah tänkte säga att hon vet var hon är men... 

...men nu vet jag!!! 

...cykelspark 

...Sjöfåglarna vann pepparkaks tävlingen i grenen 

realism på julövernattningen med en trasig lägerplats 

...Erland har spillt lite avföring på sin bakre del 

...Erland har Märta i ryggen 

...Erlands själ har en ryggsäck 

...Lom tycker VERKLIGEN om sina vattenkastanjer 

...Lampan är motoriserad 

...Nikita har kommunister i öronen 

...Oskar skulle ha blivit skjuten i vilda västern 

...Ingvar inte fick nån choklad 

...Erlands mage är stor 

…vi kunde fått plats med fler rykten 

...man skickar sina rykten till  

fyren@waxholmsscoutkar.se  
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terminsprogram VT 24 

Januari   

9 tis Skolstart i Vaxholm 

11 tors Kårstyrelsemöte (KS) 

14 sön Röjarskiva 

26-27 fre-lör Ledar- och utmanarhelg 

   

Februari   

17 lör Snåriga skäggen 

18 sön Kårdag med pulka eller annan aktivitet 

20 tis Kårstyrelsemöte (KS) 

   

Mars   

v9  Sportlov 

27 ons Kårstyrelsemöte (KS) 

29 fre Presstopp Fyren 

   

April   

v14  Påsklov 

v18  Utdelning loppislappar 

   

Maj   

2 tis Kårstyrelsemöte (KS) 

5 sön Roslagens dag (preliminärt) 

v20  Insamling loppisprylar 

24 fre Presstopp Fyren 

25 lör Loppis 

30 tors Kårstyrelsemöte (KS) 

   

Juni   

3 mån Terminsavslutning  

6 tors Sveriges nationaldag  

10 mån Kårstyrelsemöte (KS) 

12 ons Skolavslutning 

13 tors Sommarmiddag  

16 sön Lägerpackning 

   

Aug   

v32  Sommarläger på ORA 

20 tis Skolstart i Vaxholm 

 


